Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

средняя общеобразовательная школа № 95

имени Героя Советского Союза Ивана Романенко

П Р И К А З

 12.11.2021 г                                                                     № 132/1-О

    Об  утверждении  новой  редакции  Положения  о  сайте

Во исполнение приказа Департамента образования администрации МО г.
Краснодар от 09.11.2021 г. № 1994, в целях приведения в соответствие с
законодательством информации, размещаемой на сайте образовательной
организации «О внесении изменений в приказ департамента образования от
29.12.2020 № 2030 «Об утверждении Положения о сайте образовательного
учреждения муниципального образования город Краснодар»

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в Положение о сайте МБОУ СОШ №95 следующие изменения:

1.1. В подпункте 1.3. Документы на странице «Отчет о результатах
самообследования» внести следующие изменения:

-слова «публичный доклад за предшествующий календарный год» заменить
словами «публичный доклад за предшествующий учебный год»

-добавить в графу «Сроки размещения» для публичного доклада слова
«ежегодно не позднее 1 августа»

-добавить в графу «Продолжительность действия документа» для публичного
доклада слова «учебный год»

1.2. Дополнить новый пункт 13 «Информационная безопасность»

2. Утвердить новую редакцию Положения о сайте муниципального
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 95 г.
Краснодара  с 26.06.2018

3. Хоменко О. П., заместителю директора по УВР, изучить с
редакционной коллегией школьного сайта данное Положение.  Осуществлять
оперативный контроль за размещённой информацией и качеством выполнения
всех видов работ на Сайте Школы, а так же соответствие их Положению.

4. Разместить на сайте всю необходимую информацию согласно
Положению в срок до 13.11.2021 г.

5. Обеспечить регулярное обновление информации на сайте согласно
Положению.

6. Бондаревой А.А., ответственной за ведение сайта, разместить всю
необходимую информацию согласно Положению.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 95                                         И.Б. Пасичник